
[2,14
i

„,,11.11111.1111.1.1[1.411ki1111

Uchwała Nr (C)(

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia ?C j--t-'—dr(

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokali użytkowych w budynku przy
ul. Głogowskiej 37 w Opolu.

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie województwa ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. znn. ) Zarząd Województwa
Opolskiego uchwala, co następuje::

*1
1. Zarząd Województwa Opolskiego wyraża zgodę na zawarcie ze spółką pod nazwą:

LUKBART J. Kieroński i J. Jerzykiewicz Spółka Jawna z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu
przy ul Józefa Bema 13, umowy najmu lokalu biurowego i trzech pomieszczeń
magazynowych, o łącznej powierzchni użytkowej 120 m' w budynku przy
ul. Głogowskiej 37 w Opolu.

2. Umowa zostaje zawarta na czas nieokreślony, od dnia 1.01.2022r.
3. Kwota miesięcznego czynszu, wynosić będzie odpowiednio:

a) pomieszczenie biurowe — 2 060,94 zł/brutto (49,07 zł/m2 brutto), łączny roczny
koszt to 24 731,28 zł/brutto.

b) pomieszczenia magazynowe — 1 630,98 zł/brutto (20,91 zł/m2 brutto), łączny
roczny koszt to 19 571,76 zł/brutto.

*2
Upoważnia się Marszałka Województwa Opolskiego:

1. do podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust. 1,
2. do wszelkich czynności, w tym związanych z wprowadzeniem zmian oraz

wypowiedzeniem i rozwiązaniem umowy, o której mowa w § 1 ust. 1.

3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-
Administracyjnego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
4

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca ........

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka

(tk


